

Faktúra číslo :

10110459

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Terchová

Sv. Cyrila a Metoda 96

013 06 TERCHOVÁ

Dodávateľ :

GASTROLUX, s.r.o.

Bytčická 72

010 01 Žilina

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36413186

DIČ: 2020100533

IČ DPH: SK2020100533

OR Okr. súdu Žilina odd.: Sro vl. č.: 14372/L

Banka : Tatra banka, a.s. Žilina

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2629822430/1100

IBAN : SK31 1100 0000 0026 2982 2430

Tel.: 041/5166177 Fax : 041/7002648

Faktúru vyhotovil : Červencová Zita

Odberateľ :

Obec Terchová

Sv. Cyrila a Metoda 96

013 06 TERCHOVÁ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00321699

DIČ: 2020677626

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

03.08.2011

03.08.2011

10.08.2011

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Konštantný symbol : 0008

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1102.70		Sporák elektrický CF4-78ET	20	1,00	ks	1 573,00	1 573,00
9406.12		Konvektomat UNOX XVC 505 7GN1/1	20	1,00	ks	3 125,00	3 125,00
9406.07		Podstavec pod konvektomat XR114 748x550x782	20	1,00	ks	256,00	256,00
10885.00		Zmäkčovač vody LT 12	20	1,00	ks	62,00	62,00
1000.77		Robot RM-200 H	20	1,00	ks	1 270,00	1 270,00
1000.99		Strojek prip. V-99 str. komora	20	1,00	ks	526,00	526,00
1000.93		Strojek prip. VH-12 mäsošľynok	20	1,00	ks	212,00	212,00
3090.16		Stojina stredová H 1700x373	20	2,00	ks	37,30	74,60
3090.30		Polica 373x974	20	4,00	ks	28,35	113,40
9101.22		Stôl prac. AZSP-2 (PSZS 2), 1500x800x850, bez lemov	20	1,00	ks	513,00	513,00
3090.20		Stojina stredová H 1700x577	20	3,00	ks	43,80	131,40
3090.90		Element rohový 577	20	4,00	ks	9,95	39,80
3090.76		Polica 577x1062	20	4,00	ks	32,00	128,00
3090.71		Polica 577 x 798	20	4,00	ks	32,70	130,80
		doplnenie zásuviek	20	1,00	ks	295,00	295,00
		Zľava na tovar	20	1,00		-6,98	-6,98
		Zľava na tovar	20	1,00		-193,02	-193,02

Základ pre DPH 20 % : 8 250,00

DPH 20 % : 1 650,00

Celková suma s DPH

9 900,00

Celková fakturovaná suma: EUR

9 900,00

Tovar až do úplného zaplatenia celej kúpnej ceny zostáva majetkom predávajúceho. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného vo faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania. Pri nedodržaní termínu splatnosti, si predávajúci vyhradzuje právo odobrať nezaplatený tovar kupujúcemu a vymáhať škody tým spôsobené. Nevrátenú faktúru do siedmych dní, považujeme za Váš súhlas s podmienkami tu uvedenými.